

VIA CAVOUR 67 SAN GIOVANNI T. (CH)

Tel. 085/4463688

P.I. e C.F. 01085500682

e-mail ovremaestintori@gmail.com

www.ovremaestintori.com

15/12/2025

Rif. 526/25

Spett. le

AZIENDA SANITARIA LOCALE di PESCARA -

U.O.C. Servizi Tecnici Manutentivi

VIA RENATO PAOLINI, 45

65124 PESCARA (PE)

Offerta per la fornitura di materiale antincendio

Nel ringraziarVi per averci interpellati, di seguito si rimette nostra migliore per la fornitura di quanto sotto meglio specificato :

| art. | descrizione | q.tà | prezzo unit. | sc. | prezzo netto | totale imp. |
|-------------------|---|------|--------------|-----|--------------|-------------|
| MA501 | MANICHETTA DN 45 MT. 20 UNI 804 OTTONE | 3 | € 45,00 | | 45,00 | 135,00 |
| SE502 | SELLA SALVAMANICHETTA IN PVC DN 45 | 3 | € 10,00 | | 10,00 | 30,00 |
| LA3558 | LANCIA DN 45 LEVA MOD. BLACK CON LEVA | 3 | € 27,00 | | 27,00 | 81,00 |
| SAF449 | LASTRA SAFE CRASH PER CASSETTA DN 45 DIM. 290X500 | 3 | € 16,00 | | 16,00 | 48,00 |
| CO350 | TELAIO/CORNICE PER CASSETTA DN 45 | 1 | € 30,00 | | 30,00 | 30,00 |
| CA1005 | CARTELLLO ALLUMINIO CON DITURA "IDRANTE" 300X200 | 3 | € 7,00 | | 7,00 | 21,00 |
| | POSA IN OPERA E TRASPORTO C/O VS. SEDE A. C. | 1 | € 60,00 | | 60,00 | 60,00 |
| TOTALE IMPONIBILE | | | | | | 405,00 |
| IVA 22% | | | | | | 89,10 |
| TOTALE A PAGARE | | | | | | 494,10 |

CONSEGNA: Pronta
PAGAMENTO: BB 60 GG FM
TRASPORTO: Fr. vostra sede

N.B. inviare copia firmata per accettazione o conferma d'ordine.

Per accettazione

ASL PESCARA

U.O.C. Servizi Tecnici Manutentivi

IL DIRETTORE

Dr. Ing. Antonio BUSICH

ovrema estintori srl